
           UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS 

 

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias da 

Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital de 

Pós-Doutorado PPGCV.2018.setembro 

Resolve: 

 

Divulgar a lista dos inscritos 

 

CANDIDATO 

Frederico Teixeira Correa 

Tamira Maria Orlando 

 

 

 

 

 

 

 

Christiane Maria Barcellos Magalhães da Rocha 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias 

 

 


